Basic-Line BAS-47
YOUR STORIES, OUR BLADES
LLU LTR KEYHSKCNCHMLALMECMAN
2.0 mm
C20
TESTE PER GIUNZIONI LUNGO VENA O TRAVERSO VENA
CUTTERHEADS FOR ALONG OR ACROSS THE GRAIN JOINTS
VERLEIMPROFILFRÄSER
Utensile a due taglienti con corpo in lega leggera e coltelli in HM. Adatto per realizzare giunzioni lungo e
traverso vena da 20 a 48 mm e da 26 a 58 mm.
YH152AAM: giunzioni lungo vena. YH156AAM: giunzioni traverso vena.
Light alloy body, standard tungsten carbide profiled knives for high precision jointing of
hardwood and softwood, chip thickness limitation and reduced recoil, suitable for manual feed.
YH152AAM: along the grain joints. YH156AAM: across the grain joints.
Werkzeugkörper aus hochfestem Aluminium, mit Standard-Hartmetall-Profilplatten, für Handvorschub
geeignet. Für Verleimverbindungen in Hart- und Weichhölzern mit Holzstärken von 20-48 mm und
26-58 mm. YH152AAM: Längsschnitt. YH156AAM: Querschnitt.
YH152AAM - YH156AAM Ricambi / Spare Parts / Ersatzteile
Ø D
 [mm]
B
[mm]
Ø d
[mm] Z RPM
min-max Type Art. Nr. €
125 50 30 2 6100 - 10600 1    YH152AAM030 • 605002 340011 501403
125 50 31,75 2 6100 - 10600 1   YH152AAM031 • 605002 340011 501403
125 50 35 2 6100 - 10600 1  YH152AAM035 • 605002 340011 501403
125 50 40 2 6100 - 10600 1  YH152AAM040 • 605002 340011 501403
125 50 50 2 6100 - 10600 1  YH152AAM050 • 605002 340011 501403
125 60 30 3 6100 - 10600 2    YH156AAM030 • 605004 340041 501403
125 60 31,75 3 6100 - 10600 2  YH156AAM031 • 605004 340041 501403
125 60 35 3 6100 - 10600 2  YH156AAM035 • 605004 340041 501403
125 60 40 3 6100 - 10600 2  YH156AAM040 • 605004 340041 501403
125 60 50 3 6100 - 10600 2  YH156AAM050 • 605004 340041 501403
YH152AAM
Giunzioni lungo vena
Along the grain joints
Längsschnitt
20
-4
8
16
YH156AAM
Giunzioni traverso vena
Across the grain joints
Querschnitt
26
-5
8
18
5
50
Ø 125
Ø d
8 1
60
50
02
60
10
Ø d
Ø 125
6 2
60
50
04
YH152AAM
ADATTO PER
SUITABLE FOR
GEEIGNET FÜR
CNC
ADATTO PER
SUITABLE FOR
GEEIGNET FÜR
CNC
YH156AAM
• Disponibile a magazzino / Ready from stock / Ab Lager lieferbar